
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 

с углубленным изучением английского языка 
Дошкольные группы 

 

                                                                                 ПРИКАЗ 

                    24.09.2019 г.                                                                                      № 01-05/ 67  

                                                    г. Рыбинск Ярославской области  

 

 

Об утверждении стоимости 

Платных образовательных услуг 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом о 29.12.2012 № 273-ФЗ « Об образовании в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 года № 706 « 

Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Уставом 

муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школой №1 с углубленным изучением английского языка, утвержденного 

Постановлением администрации городского округа город Рыбинск от 16.12.2015 г.           

№ 3694, на основании сметы доходов и расходов по предоставлению платных 

образовательных услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить на 2019-2020 учебный год следующие суммы за оказание платных 

образовательных услуг оплачиваемых родителями воспитанников с 01.10.2019 года 

по 30.04.2020 г. 

 
№ 

п/п 

Наименование услуги Стоимость за 

одно занятие 

Стоимость за 

один месяц 

Стоимость за 

полный курс (7 

месяцев) 

1 Английский язык для детей 130 руб. 1040 руб. 7280,00 руб. 

2 Читаем сами 130 руб. 520 руб. 3640,00 руб. 

3 Детская йога 130 руб. 1040 руб. 7280,00 руб. 

4 Хореография 130 руб. 1040 руб. 7280,00 руб. 

5 Арт-студия 130 руб. 1040 руб. 7280,00 руб. 

6 Робототехника 130 руб. 1040 руб. 7280,00 руб. 

7 Математические ступеньки 130 руб. 1040 руб. 7280,00 руб. 

 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                    Н.А.Ковичева 


